Муниципальное казенное дошкольное образовательное

rIреждение - детский сад J\Ъ б г. Сегежи

прикАз

Jt 72_ од
Об утверждении Положения о конфликте интересов и
и Положения о комиссии по урегуJIированию конфликта интересов

от 03.06.2021 г,

В соответствии со ст.13.3. ФЗ-27З от 25,|2,2008 года кО противодействии коррупции>, в

целlIх организации эффективной работы и обеспечения координации деятельности по
предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в МКЩОУ JФ 6

г. Сегежи

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение о конфликте интересов работников муниципального
казенного дошкольного образовательного учреждения - детский сад М б г. Сегежи
(Приложение JФ 1).

Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов

работников в муниципальном казенном дошкольном образовательном )п{реждении

- детский сад J\Ъ б г. Сегежи (Приложение j\Ъ 2).

А.А.Михальченко

1.

2,

		2022-06-15T17:54:27+0400
	А.А.Михальченко